Vel sic. Quia dicas Pamphile, me
si aduigilauero posse ex vniis nuptijs
geminis confidere nihil nunc narrabo
tibi de meo cōsilio donec re ipsa præcis-
tero, Ich habe den tag dran zu-
thun / Darumb habe ich nicht
weile viel daruon zusagen.

Ec fieri potest ut alludat Poeta ad
illud Demonsthenis in oratione περι
του σεΦανοV οУKEK λο γου Δειμα
θειν αλλ, εργω περιφερεσθε. Quam
Sententiā reddidit Cice.lib. I. Ep. 6.
Legi tuas litteras.

c iij Prainde

ANDRIA

Proinde, Der halben,
Amolimini hinc vos, Trost euch
von damen.

Amoliuntur que cum magna
difficultate & molimine tolluntur e me-
dio & submoueantur. Discedere dicitur
qui facilie abit. Amolitur qui vix rece-
dit. Grandioribus usus est vocabulis
Seruus callidus ut spe iniecta possit
etiam domino Imperare.

Nam estis mihi Impedimento, Je-
hindert mich.

Ego visam, Ich wil besuchen.
Hanc Glycerium mcestam & do-
lentem.

Quid tu? Was wilst du thun?
Quo agis te hinc? Wo wilst
du gehn?

Agis dicit ut tarditatem discedens
tis ostendat Agere. n. se tardi & tristes
dicuntur. Verg. Amisis remis atqz or-
dine debilis uno. Irrisam sine honore
ratem Sergetus agebat.

Quo

TERENTII.

Quo hinc te agis? Admonitio discedentis ut fieri solet. Nam a quo discedere desideramus admonemus eum quo vadat. Vel quo earum significemus haec quæstione liberum esse illi discedere quos cuncti velit & nobis esse aliud negotium quam ut cum eo colloquamur manegamus.

Vis, Wiltu?

Dicam verum, Das ich dyr rechte
Zusage?

Inmo etiam, Warlich.

Incipit mihi Initium, Er macht
mir den eingang.

Narrationis, Meiner rede.

Quia abit ut paulo post. Si quidque
mentitum inuenies occidito, vis verum
dicam? Vera dicendo & faciendo deter-
rebo Chremeteni a nuptijs qui dicit.
Cum Dauo Egomet vidi iurgantem
ancillam vero vultu, Donatus ait. Ve-
rum vis dicam. Pro initio sedulæ nar-
rationis hoc sumimus. Est fortasse clau-
sula prohemij in bona narratione. Ex
Græca aliqua fabula desumptum.

e iiiij Quid

ANDRIA.

Quid me (de me) fieri Was wils
mit mir werden.

In ducenda Philumena , Was
trößtu Dame .

Eho impudens ! Quasi insolita &
multa poscat. Quippe q & sponsa alies
nam petere aulus sit. Et non latis habeat
per Dauū sibi moram præsticā in Pam-
phili nuptijs , E y du vnuer-
schemes maul.

Non habes Sat , Leest du dir
nicht genugen .

Quod addo tibi , Das ich dir zu
gut erlengere ..

Dieculam , Est vτοκογισμα τε
pusculum moram paruam , Ein Kleine
zeit .

In qui scilicet ambias & consultes
quantum queas ad ducendā Philumē-
nam . Alludit autem ad proverbiū
Consiliū vnius noctis consilium An-
nuum , Nacht frist / jar frist .